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Anexa 1 – Legea nr.176/2010 

DECLARAŢIE DE AVERE 

Subsemnatut/Subsemnata, 	 pfeA-ts   
de   I a 	 
ţivr 	 , dOMiCililli 

, având func ţ ia 

cunoscând prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declara ţ ii, declar pe prowie r ăspundere că  impreună  cu fa m jlia 1 > deţin urm ă toarele: 

*1) Prin familie se in ţelege so ţul/so ţ ia ş i copiii afla ţ i în intreţ inerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
N 0 T Ă  : 
Se vor declara inclusiv cele aflate în alte ţări. 

Adresa sau zona Categoria* Anul 
dobândirii Suprafa ţa Cota- 

parte 
Modul de 
dobândire 

— 

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan, (4) luciu de ap ă; (5) alte categorii de terenuri extravilane, dac ă  se află  in circuitul civil. 
*2) La "Titular" se mentioneaz ă, 1n cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, 

copilul), iar în cazul bunurilor 1n coproprietate, cota-parte ş i numele coproprietarilor. 

2. Clădiri 

N 0 TĂ  : 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ţă ri. 

Adresa sau zona Categoria* Anul 
dobândirii 	p arte 

Suprafa ţ a Cota- Modul de 
dobândire  

Titularu12) 

1 
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+ Categoriile indicate sunt: (l) apartarnent; (2) casa de locuit: (3) casa cle vacanla; (4) spa{ii comerciale/de

produc!ie.' *2\ La "Titular" se men{ion eaz6,,in cazul bunurilor proprii, numelre proprietarului (titularul, solul/so!ia,

copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricoleo qalupeo iahturi gi alte mijloace de transprort

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

+fr;!p; {il

2" Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artl 9i de cult, colec{ii de art[ 9i

numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a c[ror valoare

insumatd depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritc'riul

Romdniei la momentul declararii.

III. Bunuri mobileo a c6ror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecareo 9i bunuri imobile instriinatle in

ultimele l2 luni
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IV. Active financiare

l. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, form,e echivalente de economisire qi inv,estire,

inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora depaqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

" Institu{ia carc.administreazi '
' si adresa acesteia

Tipull Luoi

*Categoriile incJicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card)| (2) depozil bancar sau

echivalente: (3) ./bncturi cle investi{ii sau echivalente, inclusivfonduri private de pensii sau alte sistenxe cu

at:umuLare (se vor declara cele aferente anului.fiscal anterior)"

2. plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordlate, daci valoarea de pia{[ insumati a

tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participirile in strdinitate.

tif"r;' ffi

*Caiegoriile indicate sunt; (l) hartii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obliga'1iu,ni.); (2)

ucliuni sauparli sociale in societali comerciale; (3) imprumuturi Qcordate tnnume personal'
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3. Alte active proclucdtoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro

pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele atlate in straindtate.

V" Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasimg 9i aLlte

asemenea bunuri. dacd yaloarea insumatl a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate.

ereditor. ,

,:iliiiiiil!;

ulnli;i'.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa(i de valoarea de pia{5' din

partea unor persoane, organiza[ii, societ[{i comerciale, regii autonomeo companii/societi{i na{ion:ll: sau

institu(ii publice rominefti sau striineo inclusiv burse, credite, garan{ii, decont[ri de cheltuieli, :lltele

decf,t celgale angajatorului, a ciror valoare individuall depiqeqte 500 de euro*

\
-r*;;1;'ffffifffiik *rffi

l .l . Titular

1.2. So!/so!ie

1.3. Copii

*Se excepteazit de la declarare caelourile si trataliile uzuale primite dinpartearudelor de gradu'l I si al I1-

ba.
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VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal inctreiat

(potrivit art.4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completirile ulteri'oare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

l. Venituri din salarii

1.1" Titular

1.2. So!/so{ie

1.3. Copii

2. Venituri din activitdli independente

2.1. Titular

2.2. Sot/sotie

3" Venituri din cedareqfolosinlei bunurilor

3.l. Titular

3.2. So!/solie

4. Venituri din investilii

4.1. Titular

4.2. Sofiso!ie

5, Venituri din pensii

5.l. l'itular

5"2. So!/so!ie

6. Venituri din activitali agricole

6.1" T'itular

6.2. Solisolie
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Prezenta declara ţ ie constituie act public ş i răspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau 

caracterul incomplet al datelor men ţ ionate. 

Data complet ă rii 
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